
Zápis ze schůze výboru SVJ Klatovská-Hrnčířská 

 

Místo konání: Klatovská 2, Brno    

Datum:  21.11.2023 18:00 – 19:00 

Přítomní: Bochníček, Doležel, Zdražílek, Teller, Buchotvá, Žák. 

Nepřítomní:  Grešša (omluven, plná moc), Remsová, Horáková (omluvena, plná moc), Mykišková 
(omluvena, plná moc), Stašková (omluvena). 

Hosté: - 

Program: 
1. Úvod 
2. Kontrola zápisu z minulé schůze 
3. Došlá pošta 
4. Schválení nabídky na opravu výtahů 
5. Příprava řádného shromáždění vlastníků 
6. Různé  
7. Návrh plánu činnosti výboru  

 
Zápis schůze: 

Bod 1 programu schůze – Úvod: zahájení schůze, projednání programu schůze, schválení programu 
hlasováním. Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. 
 
Bod 2 kontrola zápisu z minulé schůze  

1. Návrh na označení uzávěrů stoupaček topení – pan Kovařík odmítl řešit, zkoušíme dál někoho 
zajistit  - J.Doležel  

2. Požadavek na výměnu dveří v kočárkárně na Hrnčířské18 – jsou ve velmi špatném stavu, rozklížené 
a poškozené po vylomení zámku. Dodána nabídka na renovací dveří kočárkárny H18 cena cca 33 tis. 
Kč za výrobu dvou dveří, včetně instalace. Schváleno, objednáno a zaplacena záloha. Není zástupce 
H18, nevíme jestli je nainstalováno. J. Remsová. 

 
Bod 3 programu – Došlá pošta 

- Doručena další nová exekuce na p.Staňkovou. 
 
Bod 4 programu – Schválení nabídky na opravu výtahů 

Doručena doplněná nabídka od fy.Deplox o závady nalezené při pravidelné kontrole. Cena za 
opravu 80 166Kč s DPH. Schválení opravy: pro 9, proti 0, zdržel se 0. 

 
Bod 5 programu – Příprava řádného shromáždění vlastníků 

Termín konání shromáždění je stanoven na 23.11.2023 presence od 16:00, zahájení schůze 
16:30, místo konání: Fakulta informatiky MU Botanická 68a, Brno posluchárna D1 
Program shromáždění distribuován vlastníkům a je ke stažení na webových stránkách 
společenství včetně plných mocí.  

 
Bod 6 programu – Různé 

Nic nového k projednání. 
 
 



Bod 7 programu – Návrh plánu činnosti výboru   
Termín příští výborové schůze – bude po shromáždění vlastníků. 

 
Ukončení schůze.  
 
Zápis provedl :      Zápis ověřil : 

……………………………….     ………………………………. 
Miroslav Bochníček                    Josef Doležel 

 

 


